**S**ulcepimus deus mi  
sericordiam tuam in  
medio templi tui se  
cundum nomen tuum deus ita  
i laus tua in fines tre iusticia  
plena est dextera tua **oratio** **M**ag  
nus dñs i laudabilis nimis  
in civitate dei nrī in monte sō  
eius **Gloria patri Gloria mex. oratio**  
**O**mpit sempitue deus ma  
iestatem tuam supplices  
exoramus: ut sicut unigenit  
filius tuus hodierna die cū  
nrē carnis substantia in tē  
plo est pñtatus: ita nos fa  
cias purificatis tibi menti  
bus pñtari p eundē **ma**  
**H**ec dicit dñs **lache pphie**  
**D**eus: **E**cce ego mittam  
angelum meum: i ppara  
bit viam ante faciem meā  
**E**t statim veniet ad tēplū  
suum dñator quem vos  
queritis: i angelus  
testamenti quem vos  
vultis. **E**cce venit: dicit do  
minus exercituum **E**t qz  
poterit cogitare diem ad  
ventus eius: **E**t quis sta  
bit ad videndum eum: **I**pe  
enim quasi ignis i flans:  
i qz herba siliamini **E**t  
sedebit conflans i mu

**D**ans argentum: et purga-  
bit filios leui. Et collabit  
eos quasi aurum: et quasi argen-  
tum: et erunt dominica offerentes  
sacrificia in iustitia. Et pla-  
cebit dominica sacrificium iuda  
et iherosolimitanum: sicut dies sancti  
et sicut anni antiqui. Dicit  
dominus: omnipotens.

**S**ulcepimus deus misericordiam tuam in  
medio templi tui secundum nomen  
tuum domine: ita et laus tua implebit  
terram. Sicut audivimus ita  
et vidimus in civitate dei nostri.  
**Alla** **Adomaba** ad tyberim sanctum  
tuum et confitebor nomini tuo. **scilicet**  
**Actabundus** **li in hys** **evenit** **ty**

**S**ande maria virgo civitas he-  
les sola uteremisti. **Que** gabri-  
elis archangeli dicitis credidisti.  
**Adum** virgo deum et hominem  
genuisti et post partum virgo  
manna: lata permansisti. **Dei** ge-  
mitu. **Et** intrede per nos. **Lucam**

**N** illi: Postquam impleti  
sunt dies purgationis ma-  
rie secundum legem moysi: tulle-  
runt eum in iherosolimam: ut liste-  
rent eum dominica sicut scriptum  
est in lege domini: quia omne  
masculinum adiaciens vul-  
vam sancti dominici vocabitur.  
Et ut darent hostiam secundum

quod dictum est in lege  
domini: par turturum aut  
duos pullos columbarum.  
Et ecce homo erat in iherosolimam:  
cui nomen symeon. Et habuit  
iste iustus et timoratus ex-  
pectans consolationem israel:  
et spiritus sanctus erat in eo. Et  
responsum accepit a spiritu  
sancto: non visum se mor-  
tem nisi prius videt christum  
dominum. Et venit in spiritu in tem-  
plum. Et cum inducerent  
puerum iherosolimam pedes eius ut  
facerent secundum consuetudi-  
nem legis pro eo: et ipse ac-  
cepit eum in ulnas suas et  
benedixit deum et dixit.

**A**unc dimittis servum tu-  
um domine: secundum verbum tuum  
in pace. Quia viderunt  
oculi mei salutare tuum:  
quod parasti ante faciem  
omnium populorum. Lumen  
ad revelationem gentium:  
et gloriam plebi tue israel.

**Credo** **off** **felix** namque es sancta vir-  
go maria et omni laude dignissima  
quia ex te ortus est sol iusticie  
christus deus noster. **Secreta**

**S**audi domine preces meas  
et ut digna sint munera  
que oculis tue maiestatis

auri solidum ornatum la  
 uide p[ro]fusa Quasi oliua  
 in h[er]em[us] i[n] t[er]ressis in al  
 tudine se tollens in an  
 t[er]ra p[ro]p[ri]am stolam glie  
 et sanctitatis amictu  
 carna firm q[ui] plantatio  
 et libano dedit  
 meo alabris suis i  
 me q[ui]us gliatus  
 Ete p[ro]pheta magnus  
 bus suis placuit d[omi]n[us] i  
 est iustus. Non est  
 similis illi qui serua  
 exrelli Alleluia  
 puer portabat puer  
 regebat **xxviii**  
 Erat homo **Sicut**  
 tu nonne symeon  
 i[n] i[n]tra .j. u. tra t[er]re sig[na]  
 ritas mea i[n] mia mea  
 i[n] noie mea exalta  
 eius **letta** Non  
 deus nos si  
 gaudere  
 carnis fragi  
 elatum beatus  
 meon timoratus  
 suscipit exul  
 i[n] vltis **Peinde**  
 accepit symeon a  
 uis se mortem  
 xpristum d[omi]n[us] **xplii**

**D**eus qui unigenitū tuū  
 in nostre carnis substantia  
 a in templo cum legalibus  
 muneribus in vltis iusti  
 symeonis offerri voluisti  
 nos sacra resectos libami  
 ne sue glie tribue p[ro]p[ri]a  
 none gaudere **Scalastice**

**A**audi nos deus **uigis o**  
 salutaris noster: ut  
 sicut de beate scalastice u  
 gnis tue festiuitate gaude  
 mus: ita p[ro]p[ri]e deuotionis  
 erudiamur affectu **letta**

**A**cepta tibi sit d[omi]n[us] sanate  
 plebis oblatio pro tuoru  
 honore sc[ilicet] quor[um] se merit[is]  
 prep[er]isse de tribulatione  
 cognoscat auxiliu[m] **xplii**

**S**anasti d[omi]n[us] familiam tuā  
 muneribus sacris: eius q[ui]s  
 interuentione nos refoue  
 tius solemnita celebram[us]

**Valentini m[er]itis officiu[m]**

**I**n uirtute tua d[omi]n[us] letabitur  
 iustus i[n] sup[er] salutare tuum ex  
 ultabit uehement[er] desiderium  
 anime eius tribuisti ei **o** Quā  
 p[ro]uenisti eum in b[en]edictionibus  
 dulcedinis posuisti in capite  
 eius coronā de lapide p[ro]fusa **o**

**P**ra q[ui]s op[er]e deus: ut qui  
 b[en]i ualentini m[er]itis tui

natalicia colimus: a cunctis malis imminentibus: eius intercessione liberemur.  
**P** **capitulum** Beatus vir qui inuentus est. **G** Beatus vir qui timet dñm in mandatis eius accipit unius. **P** Potens in terra erit semen eius generatio rectorum inducetur. **A**lla **P** saluti dñe sup caput eius coronam de lapide preciosa. **Ita** Beatus vir qui **h. xix. S. mattheum**  
**A** ill' t: Dixit ihc d' suis Nolite arbutari: quia uenerim pacem mittere in terram. Non ueni pacem mittere: sed gladium. Veni enim separe filium aduersus patrem suum et filiam aduersus matrem suam et inuicem aduersus socros suam: et inuicem hominis domestici eius. Qui amat patrem aut matrem plusquam me: non est me dignus. Et qui amat filium aut filiam super me: non est me dignus. Et qui non accipit crucem suam et sequatur me: non est me dignus. Qui inuenit animam suam: perdet illam. Et qui perderit animam suam propter me: inueniet eam. Qui re-

capit uos: me recipit. Et qui me recipit: recipit eum qui me misit. Qui recipit propheta in nomine prophete: mercedem prophete accipiet. Et qui recipit iustum in nomine iusti: mercedem iusti accipiet. **Et** quicumque potuerit unum ex minimis istius calicem aque frigide trahere in nomine discipuli: amen dico uobis: non perdet mercedem suam. **Off.**

In uirtute tua dñe letabitur iustus et super salutare tuum exultabit uehementer desiderium anime eius tribuisti ei. **Sec.** **V**as sibi dñe bñ valentinus uiris tui dicatas meritis benignus assidue et ad perpetuum nobis tribue puenire subsidium. **P.**

Magna est gloria eius in salutaribus tuis gloriam et magnum decorem impones super eum dñe. **2. plinid.** **S**umptis domine sacramentis: ut intercedente bñ valentino uire tuo: supplicaciones nostras placatis intendas. **P.** **domini**  
**S**igfridi et ferdis et pontif  
Statuit ei dñs **h. xvj. Ora**

apla tuo petro te mirabili  
lem iudicamus: sic p illum  
tue sumamus indulgentie  
largitatem **P Mathie apoli**

**offi** Michi autem **h. v. dno**

**D**eus qui bñm mathiā  
aploꝝ tuor collegio  
sociasti: tribue q̄s ut eius  
interuentione tue ora nos  
pretatis semp viscera sen  
ciamus **P lno annū aploꝝ**

**I**n diebus illis: Exurgens  
petrus in medio fratru  
dixit. frat autem turba  
hominum: fere centum  
ingenti. Viri fr̄es. oportet  
impleri scripturam quam  
p̄dixit sp̄s s̄ns p os d̄i  
de iuda qui fuit dux eor̄  
qui comprehenderūt ih̄m:  
qui connumeratus erat  
in uobis: & sortitus est sor  
tem ministerii huius. Et  
hic quidem possedit ager  
de mercede iniquitatis: &  
suspensus crepuit medius:  
& diffusa sunt omnia visce  
ra eius. Et notum s̄m est  
omnibus hitantibus  
iherl̄m: ita ut appellaret  
ager ille lingua eor̄ achel  
demach. hoc est ager san  
guis. Scriptum est enim

in libro psalms. Fiat con  
moratio eius deserta: & non  
sit qui inhabitet in ea: & ep̄atū  
eius accipiat alter. Oportet  
ergo ex his uiris qui nobi  
cum sunt congregati in d̄i  
tempore quo intrauit & exi  
uit inter nos d̄ns ih̄s in  
aprens a baptisate nobis  
usq̄ in diem qua assūptus  
est a nobis: testem r̄oms  
eius nobiscum fieri uirum  
ex istis. Et statuerunt duos:  
ioseph qui uocabatur bar  
sabas qui cognominatus  
est iustus & mathiam. Et  
orantes dixerunt. Tu d̄ne  
qui corda nosti d̄m: oīde  
quem elegeris ex his duo  
bus unū accipe locū ministe  
rii huius: & apostolatus de  
quo p̄uaritatus est iudas  
ut abiret in locum suum.  
Et dederunt sortes eis. Et  
cecidit sortis sup mathiam.  
Et connumeratus est: cum  
undecim apostolis. **B**

**A**nus hōi sunt am̄i tu deus  
minis confortatus est p̄ncipa  
tus eor̄. **D**imueraba eos &  
sup arenam multiplicabuntur.  
**Tractus** Desiderium aīe eius  
tribulisti ei & uoluntate labior̄

eius non fraudasti eum **V** Quia  
pervenisti eum in benedictionibus  
dulcedinis **V** Posuisti super  
caput eius coronam de lapide  
preciosa. **Secundum mattheum.**

**I**ll' f: Respondens ihc  
dixit. Confiteor tibi pater  
domine celi et terre: quia  
abscondisti haec a sapientibus  
et prudentibus et re-  
velasti ea parvulis. Ita pater:  
qui sic fuit plantum ante te  
Omnia michi tradita sunt:  
a patre meo. Et nemo novit  
filium nisi pater: neque pa-  
trem quis novit nisi filius.  
et cum voluerit filius reve-  
lare. Venite ad me omnes  
qui laboratis et onerati estis:  
et ego reficiam vos.  
Tollite iugum meum super  
vos: et discite a me quia mi-  
tis sum et humilis corde  
et invenietis requiem animarum  
vestras. Iugum enim  
meum suave est: et onus  
meum leve. **Credo off'**  
In omnem terram exiit sonus  
eius et in fines orbis terrarum  
eius. **lecta** Deus qui pro-  
ditoris apostate ruinam  
ne apostolorum tuorum numerus  
lancatus perfectione rare

7.

ret. bti matthei elemone sup  
plesti pma munera scilicet  
et p ea nos gratie tue virtute  
confirma **P dominum pfa'**

**Te dicit Ca** Vos qui sancti estis  
me sedebitis sup sedes iudicantes  
duodecim tribus isrl dicit dñs

**P**ra q's omnip' et miser' **pl'**  
coris deus: ut p her sancta  
que simplicissimus? interve-  
niente beato mathia a-  
postolo tua veniam con-  
sequamur et pacem **P d'**  
**Albini of: et pontificis oia**

**D**a q's omnip' deus: ut  
beati albini confes-  
soris tui atq; pontificis  
veneranda sollemnitatis  
et devotionem vobis au-  
geat et salutem **P secreta**

**S**ancti tui nos domine  
quesumus ubiq; letificet  
ut dum eos merita remi-  
ssimus patrocinia sentia-  
mus **P plina** **P** restit  
q's omnip' deus ut de prep-  
tis numeribus gratias  
exhibentes? beneficia  
pa, nota sumamus **P**

**De scti thoma ofell' offi'**  
In medio etate **h. xiii. Dñs**

**D**eus qui etiam tuam  
mira beati thome

confessoris tui eruditione  
 clarificas et sancta operatio  
 ne secundas da nobis quod  
 que docuit intellecta consil  
 pueri et que egit imitatio  
 ne complere **P do epla**  
**Optauit et datus est in 5<sup>o</sup>**  
**Os** iusti meditabitur sapientiam  
 et lingua eius loquetur iudicium  
**Lex** dei eius in corde ipsius et non  
 supplantabuntur gressus eius  
**Tractus** Sanctus vir qui **h. xxx.**  
**cxvii<sup>m</sup>** Vos estis sal terrae **off**  
 Veritas mea et misericordia mea cum ipsa  
 et in nomine meo exaltabitur cor  
 mihi eius **lecta** **P**assionis fi  
 lii tui domine memoriam rece  
 sentes depolamur ut quod  
 et in beati thome confessoris  
 tui solemnitate deserui  
 sacrificium sit acceptum  
**P** **Ca** Domine quod talenta tradi  
 disti mihi ecce alia quod super lucis  
 sum euge siue fidelis quia in  
 pauca fusti fidelis super multa  
 te constituam ultra in gaudium  
 domini tui **apud** **Rec** quod do  
 mine communis sancta letificet  
 qua beati thome suffragis  
 virtutis roborentur inte  
 rius et actus externis pie  
 operationis exerceant **P**  
**Gregori conf' et pont' ora**

**S**acerdotes dei humiliter  
 dominum sancti et humi  
 les corde laudate deum  
**S**ubdicite omnia opera domini do  
 mino laudate et super exaltate  
 eum in secula **Gloria patri** **Oratio**  
**D**eus qui nos beati gregori  
 confessoris tui atque pon  
 tificis annua solemnitate  
 letificas: concede propitius  
 ut animis opere atque doct  
 rina scripture tue misteria nul  
 ta cognouimus: eius ap  
 te semp pariter amia sentia  
 mus **P epla** **Optauit et da**  
**tus est** **g** **hu**ant dominus in non pe  
 nitent cum tu es sacerdos meter  
 num secundum ordinem melchisedech  
**D**ixit dominus domina mea sede a dex  
 tris meis **lecta** **Beatus h. q. h. xxx.**  
**cxvii<sup>m</sup>** Vigilate quia uelitis  
**off** Veritas mea et misericordia mea cum  
 ipsa et in nomine meo exaltabitur  
 cor mihi eius **lecta** **A**mnice  
 nobis domine ut intercessio  
 ne beati gregori hec ualid  
 pro sit oblatio quam in  
 malanda totius mundi  
 tribuisti relaxari delicta  
**P** **Ca** fidelis seruis et prudens  
 que constituit dominus super familia  
 suam ut det illis in tempore  
 tertia mensuram **Completa**

... sua a nobi alla **lecta**  
... antillime ihu hol  
... a nobis tue p[ro]natiom  
... in memoriam exi  
... turbationis mris tue  
... ut p[ro]p[ri]a m[er]ita  
... amorem nostras tri  
... bulationes aliquas adubi  
... tatem repellas affectumq[ue]  
... nre petitioms clementer  
... exaudias **Oratio** Beata uirga  
... marie uirginis que portauerit  
... etu[m] patris filiu[m] alla alla **apl**

**P**urificent nos q[ui]s d[omi]n[us] sa  
... cramenta que simpliciter  
... i m[er]ito d[omi]n[us] p[ro] nobis glo  
... riosissima uirga tua cuius  
... sacra uirga aiam in hora  
... passionis tue gladius do  
... loris medullitus p[er]tulit  
... i comede ut a turbatione  
... p[er]t[er]ra a morte aie libem[us]  
... **Oratio** **Georgii uirgis offi**

**D**exteristi me  
... de us a ca  
... malignanti un al

lelu ya a multitu di ne  
... operam unu iniqua te  
... allelu ya alle lu ya

Exaudi deus oratione mea  
... cum deponat a timore nimia  
... eripe animam meam **Gloria**

**D**eus qui  
... uos l[ib]e  
... georgii uirgis **Exaudi**  
... tu meritis et intercessione  
... letificas: concede p[ro]p[ri]a  
... ut quia per eum uirgi  
... na possumus? dona tue  
... grace consequamur **P**

**Gala** **Stus** u qui uentus  
... Alle lu ya

.18 *Domine*

**R**efecti participatione mu-  
neris sacri q̄s domine d̄s  
noster: ut omnis exequimur  
cultum? seniamus effm̄.  
**P**etri m̄ris of **P**teristi **ix.**

**P**rocta q̄s om̄p̄t **D**ñi  
deus ut beati petri  
m̄ris tui fidem congrua  
deuotione sectemur? q̄  
pro eiusdem fidei dilata-  
tione m̄ri palmam me-  
ruit obtinere **P** ad **timothi**

**R**ūne. **A**emo militans d̄a  
implicat se negotiis  
secularibus: ut ei placeat  
an se probauit. **N**am i qui  
certat in agone: non coro-  
natur nisi qui legitime cer-  
tauerit. **L**aborantem agri-  
colam: oportet p̄mum de  
fructibus papere. **I**ntelli-  
ge que d̄m̄. **D**abit enim  
tibi d̄s: in omnibus itel-  
lectum. **M**emor esto d̄m̄  
ih̄m xp̄m̄ resurrexisse ex  
mortuis ex semine dauid  
sc̄dm̄ ew̄gelium meum: in  
quo labora usq̄ ad uniu-  
la quasi male operans.  
**S**ed uerbum dei: non est  
alligatum. **I**deo omnia  
sustinea propt̄ electos:  
ut i q̄m̄ salutem 2 sequitur

**Q**ue est in xp̄o ih̄u: cū gl̄ia  
celesti. **A**lleluia. **F**elix ex fr̄m̄  
multiplici quem sub patre unigeni-  
tito ex uirtute multiplica legit  
sc̄o d̄m̄o. **A**lleluia. **S**urrex̄  
pastor bonus qui posuit aīas  
suam pro ouibus suis i pro  
sua grege moi dignatus est  
**seq̄**. **A**d est dies **S**an̄i **lucan̄**

**I**ll' t̄: **D**ixit ih̄us d̄ suis  
**S**iquis uult post me ueni-  
re: abneget semetip̄m i  
tollat crucem suam cotidie  
i sequatur me. **Q**ui enim  
uoluerit aīam suā saluā  
facere: p̄det illam. **N**am  
qui p̄diderit aīam suam  
p̄ter me: saluam faciet  
illam. **Q**uid enim p̄ficiat ho-  
minem si lucretur uniuersum  
mundum seip̄m autem  
p̄dat i detrimentum sui  
faciatur. **N**am qui me eru-  
luerit i meos sermones:  
hunc filius hominis eru-  
lescet cum uenerit in ma-  
iestate sua i patris: i sc̄os  
angelor̄. **off** **P**oluiti d̄m̄ i  
capite eius coronā de lapide  
p̄nosa uitam peccat a te tribu-  
isti ei allā **serueta**. **P**reces  
quas tibi d̄m̄ offerimus  
intercedente h̄o petro

nire tua clementer intende  
i pugiles fidei sub tua pro  
tectione custodi **P** **Et** Ego su  
ntis vera i vos palmites qui  
manet in me i ego meo hic fert  
fructum multum alleluia **apl**

**F**ideles tuos domine custo  
diant sacramenta que sup  
sumus i intercedente bti  
petro nire tua contra omes  
aduersos tueantur mar  
tus **P** **Philippi i iacobi aplos**

**S**yclamauerunt ad te dñe  
in tempore afflictionis  
sue i tu de celo exaudisti  
eos alleluia alleluia **v** Exul  
tate iusti in dño rectos decet  
collaudare **Et** **Et** **in ex** **Dño**

**D**eus qui nos amua a  
postolos tuos philippi  
i iacobi solemnitate letifi  
cas i pñā q̄s ut quor̄ gau  
denuis meritis i instruan  
exemplis **P** **lib** **sapientie**